Dip. MAPS - Attribuzione di contratti e affidamenti di incarico per attivita didattica integrativa a.a. 2025/2026

Docente
richiedente

Ballarin Cristina

Bonsembiante
Federico

Cassini Rudi

Castagnaro
Massimo

Dalle Zotte
Antonella

Ferro Silvia

Fiore Enrico

Frangipane di
Regalbono
Antonio

Gianesella
Matteo

Giantin Mery

Gottardo
Flaviana

Graic Jean-Marie

Guglielmini
Carlo

Magrin Luisa

Mazzariol
Sandro

Menandro Maria
Luisa

Menandro Maria
Luisa

Mollo Antonio

Mollo Antonio
Mongillo Paolo

Normando
Simona Rosaria
Carla

Corso di Studio

CU-MV - Medicina veterinaria

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

CU-MV - Medicina veterinaria

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

Insegnamento

ANATOMIA VETERINARIA Il E ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA
VETERINARIA

TECNICHE DI DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E DI DIAGNOSTICA

DI LABORATORIO (MOD. B)
PARASSITOLOGIA E MALATTIE PARASSITARIE 1 (MOD. A)

ANATOMIA PATOLOGICA GENERALE VETERINARIA

ANIMAL HUSBANDRY

PRINCIPI DI PATOLOGIA ANIMALE E TECNICHE
ANATOMO-PATOLOGICHE E DI CAMPIONAMENTO

MANAGEMENT SANITARIO ANIMALI DA REDDITO

PARASSITOLOGIA E MALATTIE PARASSITARIE 2 (MOD. B)

CLINICA MEDICA E TERAPIA VETERINARIA
FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA VETERINARIA

BENESSERE ANIMALE E PROFESSIONE VETERINARIA
ANATOMIA VETERINARIA |

SEMEIOTICA, PATOLOGIA MEDICA E DIAGNOSTICA DI
LABORATORIO PICCOLI ANIMALI (MOD. A)

TECNICHE DI PREVENZIONE DELLE DISMETABOLIE CLINICHE
DEGLI ANIMALI ALLEVATI

ANATOMIA PATOLOGICA GENERALE VETERINARIA
BATTERIOLOGIA E VIROLOGIA VETERINARIA (MOD. A)
MICROBIOLOGIA E GESTIONE DELLE MALATTIE INFETTIVE
(MOD. A)

OSTETRICIA E PATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE
OSTETRICIA E RIPRODUZIONE ANIMALE

FISIOLOGIA VETERINARIA 1 ED ETOLOGIA

FISIOLOGIA VETERINARIA 1 ED ETOLOGIA

15

15

15

15

15

15

15

15
30

15

15

15

15

15

15
15

15
20

20

Cognome

FONSATTI

MELLIA
FERRARO

VADORI

PALUMBO

TAIO

ZOROASTER

MUCIGNAT

CECCATO
GONELLA

SCHIAVON

GARBIN

FINOTTI

MONDIN

MONDIN
SCHRANK

SCHRANK
LOOKE

ZANETTI

Nome

ELISA

LUANA FILIPPA
ELISABETTA

GIULIA

BIANCA
FEDERICA

GIORGIA

ALESSIA

GRETA

CLAUDIO
ALICE

IRENE

ELISABETTA

PAOLO

ALESSANDRA

ALESSANDRA
MAGDALENA

MAGDALENA
MIINA

ROSSELLA

Lordo
Percipiente

455,27€

242,81€
455,27€

455,27€

455,27€

455,27€

455,27€

455,27€

455,27€
910,54€

242,81€
455,27€

455,27€

455,27€

455,27€

455,27€

455,27€
455,27€

455,27€
607,03€

607,03€

Lordo
Ente

600,00€

320,00€
600,00€

600,00€

600,00€

600,00€

600,00€

600,00€

600,00€
1.200,00€

320,00€
600,00€

600,00€

600,00€

600,00€

600,00€

600,00€
600,00€

600,00€
800,00€

800,00€

Graduatoria

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore
Vincitore
Nessuna
candidatura

Vincitore

Vincitore

Nessuna
candidatura

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore



Pasotto Daniela

Pasotto Daniela
Patruno Marco
Patruno Marco
Piccirillo
Alessandra
Poser Helen
Segato Severino
Simonato Giulia

Zappulli
Valentina

CU-MV - Medicina veterinaria
CU-MV - Medicina veterinaria

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

CU-MV - Medicina veterinaria

CU-MV - Medicina veterinaria

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

L-STAV - Scienze tecnico assistenziali
veterinarie

CU-MV - Medicina veterinaria

IMMUNOLOGIA E DIAGNOSTICA SIEROLOGICA VETERINARIA
(MOD. B)

SANITA' PUBBLICA 1

ANATOMIA DEGLI ANIMALI DOMESTICI (MOD. A)

ANATOMIA VETERINARIA Il E ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA
VETERINARIA

MALATTIE INFETTIVE DEGLI ANIMALI E PATOLOGIA AVIARE

PRINCIPI DI METODOLOGIA DI CLINICA E DI LABORATORIO
(MOD. A)

PRINCIPI DI METABOLISMO CLINICO DEGLI ANIMALI
DOMESTICI

PARASSITOLOGIA E GESTIONE DELLE MALATTIE PARASSITARIE
(MOD. B)

ANATOMIA PATOLOGICA SPECIALE VETERINARIA

20
15

10

20

30

15

15

15

15

DOTTO
DOTTO

CAROLO

CAROLO

TOLOSI

SIMONCELLO

MELLIA

TESSARIN

MARTINO

GIORGIA
GIORGIA

ANNA

ANNA

ROBERTA

LISA

LUANA FILIPPA

CINZIA

GIOVANNI

607,03€
455,27€

607,03€

303,51€

910,54€

455,27€

455,27€

455,27€

455,27€

800,00€
600,00€

800,00€

400,00€

1.200,00€

600,00€

600,00€

600,00€

600,00€

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore

Vincitore



