Dip. MAPS - Attribuzione di contratti e affidamenti di incarico per attività didattica integrativa a.a. 2025/2026									
Docente richiedente	Corso di Studio	Insegnamento	Ore	Cognome	Nome	Lordo Percipiente	Lordo Ente	Graduatoria	
Ballarin Cristina	CU-MV - Medicina veterinaria	ANATOMIA VETERINARIA II E ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA VETERINARIA	15	FONSATTI	ELISA	455,27€	600,00€	Vincitore	
Bonsembiante ederico	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	TECNICHE DI DIAGNOSTICA PER IMMAGINI E DI DIAGNOSTICA DI LABORATORIO (MOD. B)	8	MELLIA	LUANA FILIPPA	242,81€	320,00€	Vincitore	
Cassini Rudi	CU-MV - Medicina veterinaria	PARASSITOLOGIA E MALATTIE PARASSITARIE 1 (MOD. A)	15	FERRARO	ELISABETTA	455,27€	600,00€	Vincitore	
astagnaro Aassimo	CU-MV - Medicina veterinaria	ANATOMIA PATOLOGICA GENERALE VETERINARIA	15	VADORI	GIULIA	455,27€	600,00€	Vincitore	
Dalle Zotte Antonella	CU-MV - Medicina veterinaria	ANIMAL HUSBANDRY	15	PALUMBO	BIANCA FEDERICA	455,27€	600,00€	Vincitore	
erro Silvia	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	PRINCIPI DI PATOLOGIA ANIMALE E TECNICHE ANATOMO-PATOLOGICHE E DI CAMPIONAMENTO	15			455,27€	600,00€	Nessuna candidatura	
iore Enrico	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	MANAGEMENT SANITARIO ANIMALI DA REDDITO	15	TAIO	GIORGIA	455,27€	600,00€	Vincitore	
rangipane di Regalbono Antonio	CU-MV - Medicina veterinaria	PARASSITOLOGIA E MALATTIE PARASSITARIE 2 (MOD. B)	15	ZOROASTER	ALESSIA	455,27€	600,00€	Vincitore	
Gianesella Matteo	CU-MV - Medicina veterinaria	CLINICA MEDICA E TERAPIA VETERINARIA	15			455,27€	600,00€	Nessuna candidatura	
Giantin Mery	CU-MV - Medicina veterinaria	FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA VETERINARIA	30	MUCIGNAT	GRETA	910,54€	1.200,00€	Vincitore	
ottardo Iaviana	CU-MV - Medicina veterinaria	BENESSERE ANIMALE E PROFESSIONE VETERINARIA	8	CECCATO	CLAUDIO	242,81€	320,00€	Vincitore	
Graic Jean-Marie	CU-MV - Medicina veterinaria	ANATOMIA VETERINARIA I	15	GONELLA	ALICE	455,27€	600,00€	Vincitore	
Guglielmini Carlo	CU-MV - Medicina veterinaria	SEMEIOTICA, PATOLOGIA MEDICA E DIAGNOSTICA DI LABORATORIO PICCOLI ANIMALI (MOD. A)	15	SCHIAVON	IRENE	455,27€	600,00€	Vincitore	
/lagrin Luisa	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	TECNICHE DI PREVENZIONE DELLE DISMETABOLIE CLINICHE DEGLI ANIMALI ALLEVATI	15	GARBIN	ELISABETTA	455,27€	600,00€	Vincitore	
Mazzariol andro	CU-MV - Medicina veterinaria	ANATOMIA PATOLOGICA GENERALE VETERINARIA	15	FINOTTI	PAOLO	455,27€	600,00€	Vincitore	
/lenandro Maria uisa	CU-MV - Medicina veterinaria	BATTERIOLOGIA E VIROLOGIA VETERINARIA (MOD. A)	15	MONDIN	ALESSANDRA	455,27€	600,00€	Vincitore	
Menandro Maria .uisa	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	MICROBIOLOGIA E GESTIONE DELLE MALATTIE INFETTIVE (MOD. A)	15	MONDIN	ALESSANDRA	455,27€	600,00€	Vincitore	
Mollo Antonio	CU-MV - Medicina veterinaria	OSTETRICIA E PATOLOGIA DELLA RIPRODUZIONE	15	SCHRANK	MAGDALENA	455,27€	600,00€	Vincitore	
∕Iollo Antonio	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	OSTETRICIA E RIPRODUZIONE ANIMALE	15	SCHRANK	MAGDALENA	455,27€	600,00€	Vincitore	
Aongillo Paolo	CU-MV - Medicina veterinaria	FISIOLOGIA VETERINARIA 1 ED ETOLOGIA	20	LÕOKE	MIINA	607,03€	800,00€	Vincitore	
Normando Simona Rosaria Carla	CU-MV - Medicina veterinaria	FISIOLOGIA VETERINARIA 1 ED ETOLOGIA	20	ZANETTI	ROSSELLA	607,03€	800,00€	Vincitore	

December December	CHANG Madistry and death	IMMUNOLOGIA E DIAGNOSTICA SIEROLOGICA VETERINARIA	20	DOTTO	CIODCIA	607.026	222.222	Vincitore
Pasotto Daniela	CU-MV - Medicina veterinaria	(MOD. B)	20	DOTTO	GIORGIA	607,03€	800,00€	
Pasotto Daniela	CU-MV - Medicina veterinaria	SANITA' PUBBLICA 1	15	DOTTO	GIORGIA	455,27€	600,00€	Vincitore
	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali							Vincitore
Patruno Marco	veterinarie	ANATOMIA DEGLI ANIMALI DOMESTICI (MOD. A)	10	CAROLO	ANNA	607,03€	800,00€	
Patruno Marco	CU-MV - Medicina veterinaria	ANATOMIA VETERINARIA II E ISTOLOGIA ED EMBRIOLOGIA VETERINARIA	20	CAROLO	ANNA	303,51€	400,00€	Vincitore
Piccirillo								Vincitore
Alessandra	CU-MV - Medicina veterinaria	MALATTIE INFETTIVE DEGLI ANIMALI E PATOLOGIA AVIARE	30	TOLOSI	ROBERTA	910,54€	1.200,00€	
Poser Helen	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	PRINCIPI DI METODOLOGIA DI CLINICA E DI LABORATORIO (MOD. A)	15	SIMONCELLO	LISA	455,27€	600,00€	Vincitore
Segato Severino	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	PRINCIPI DI METABOLISMO CLINICO DEGLI ANIMALI DOMESTICI	15	MELLIA	LUANA FILIPPA	455,27€	600,00€	Vincitore
Simonato Giulia	L-STAV - Scienze tecnico assistenziali veterinarie	PARASSITOLOGIA E GESTIONE DELLE MALATTIE PARASSITARIE (MOD. B)	15	TESSARIN	CINZIA	455,27€	600,00€	Vincitore
Zappulli								Vincitore
Valentina	CU-MV - Medicina veterinaria	ANATOMIA PATOLOGICA SPECIALE VETERINARIA	15	MARTINO	GIOVANNI	455,27€	600,00€	